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F'og nocTpoiikn
aTaxel

Mepuog,

¢ 2016 no 2024r.

2025 1
Wroro:
CopeprkaHue n HauucneHo
TeK.peMOHT OnnayeHo
3a10/KEHHOCTb

An.cHabXeHne HaumcneHo
OnnaveHo
3a10/1KEHHOCTb

CopepxkaHne ON HaumcneHo
XBC OnnaueHo
3a/10/KEHHOCTb

CopepxaHve O/ HauncneHo

393 OnnayeHo
3a40/MKEeHHOCTb

Wroro: HauncneHo

OnnaveHo
3a0/HKEHHOCTb

MpoBeaeHo paboT Mo TeKyLemMy PeMOHTY

nata

MapT
Maii

aBryct

aBrycr
OKTAGPb
OKTAGPb
nekabpb-----
nekabpb

—nekabpb

Jonr no 3A0
"BCU" Ha
31.12.2016

-232 008,13
0,00
-232 008,13

nionb

113815,82
97011,67

-16804,15

36 202,95
29 193,74
-7 009,21

0,00
0,00
2304,59

329,49
1171,78
842,29

150 348,26
127 377,19
-22 971,07

1974 nopvesnos 4,00
5 KBapTup 56,00
OnnavyeHo
BbinonHeHo
HaceneHvem
BT.Y. pa6ort no OcraTok
no cratbe Jonesoe Bcero cpeacts
" cogepxxaHue COAKUNbA 1 [EHEXHbIX
CopepxxaHve y4actue no gomy
o XUNbs TeK. PEMOHTY cpeacTs
1 TeKyLmii
. Ha cymmy
PEMOHT!
6312 574,47 1243 053,03 816 936,02 7555 627,50 6778 949,27 776 678,23
1224 780,49 0,00 0,00 1224780,49 916716,02 308 064,47
7537 354,96  1243053,03 816936,02 8780407,99 769566529 1084 742,70
Onnaunsaetca HaceneHvem 3a 2025r.
AHBapb thespanb MapT anpenb Mai NIOHb
101716,07 101716,07 101716,07 101716,07 101716,07 101716,07
85863,91 88213,55 111543,40 95165,07 80243,46 92466,79
-15852,16 -13502,52 9827,33 -6551,00 -21472,61 -9249,28
34 219,38 33 133,35 27881,74 29 083,01 28 184,75 30 033,83
25 953,62 34 857,87 35 694,30 31196,91 25 428,65 24 712,88
-8 265,76 1724,52 7 812,56 2 113,90 -2 756,10 -5 320,95
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2063,78 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00
2 063,78 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00
0,00 0,00 2172,04 126,65 1733,72 1198,07
0,00 449,88 280,29 1928,04 168,89 1368,97
0,00 449,88 -1891,75 1801,39 -1 564,83 170,90
135 935,45 134 849,42 131 769,85 130 925,73 131 634,54 132 947,97
113 881,31 123 521,30 147 517,99 128 290,07 105 841,00 118 548,64
-22 054,14 -11 328,12 15 748,14 -2 635,66 -25 793,54 -14 399,33
HanmeHoBaHue pabot ef,.n3m. o6bem CToumocTb
WToro ¢ 2016 no 2024r. 1619095,17
W3rotoBneHne n MOHTaX NPOTUBOMOCKUTHOW
1 2 000,00
ceTkn ma
3ameHa UHHOPMAaLMOHHbIX AOCOK wT 4 6 569,58
1/5
3ameHa Tpy6 LIO (cTosik kB.50,54) M.n 4.749,44
JleMOoHTaxK, NoBepKa MOHTaX U Hanajka 1
npruGopoB. yyeta wr 17 137,20
MoHTax yronkos ro wT 4 10932,77
BbIBO3 CTpOMTE/IbHbIX OTXO4,0B TH 1,45 7064,40
Cnun fepeBbes | wT 1 2 000,00
3ameHa NnoAKo3bIPLKOBOrO CBETU bHMKA NoA.3 wT 1 5 292,61
KoavpoBaHue koya oT AoModoHa noa.2 wT 1 250,00
i
Ntoro 55 996,00
Bcero: | 1675091,17

Wtoro
LEeHEXHbIX
CpefcTB ¢
y4yeTom fonra
3A0 "BCU"

544 670,10
308 064,47
852 734,57

aBrycr

113815,82

112945,63
-870,19

34 444,91
39 345,55
4 900,64

0,00
0,00
0,00

1916,14
535,35
-1 380,79

150 176,87
152 826,53
2 649,66

CeHTAGPbL OKTAGPb
115428,52 115428,52
103619,92 118258,47
-11808,60 2829,95
39 709,94 35417,70
31 279,90 48811,69

-8 430,04 13 393,99
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

556,29 1602,72
1634,78 728,18
1 078,49 -874,54

155 694,75 152 448,94

136 534,60 167 798,34
-19 160,15 15 349,40

MpoBeaeHO paGoT Mo CoAePXKaHMIO XKUbs
HanmMeHoBaHue pa6oT
Wroro ¢ 2016 no 2024r.

[Jara

SHBapb
theBpanb

mapTt

anpenb
Maii
MIOHb
nonb
aBryct
ceHTAbpb
oKTA6pb
HOA6Pb
[ekabpb

HOA6Pb
115428,52
109387,67

-6040,85

34 646,49
29 433,46
-5 213,03

0,00
0,00
0,00

0,00
1411,40
1411,40

150 075,01
140 232,53
-9 842,48

CofepxaHue o6LLero nmylectsa

CofepxaHwve obLero

CogfepxaHwve obLero

MMyLLecTBa

MMyLLecTBa

CopfepxaHwve obLero
CopfepxaHwve obLero

MMyLLecTBa
MMyLLecTBa

CopepyxaHue o6LLero nmylectsa
CofepxaHue o6LLero nmyliecrsa
CopfepxaHue o6LLero nmylectsa
CogfepxaHue obLero nmyLiecrsa
CogfepxaHue o6LLero nmylectsa
CogfepxxaHue o6LLero nmylectsa
CogfepxxaHue o6LLero nmylectsa
Wtoro

Wtoro

nekabpb
115428,52
130060,95
14632,43

35 327,86
38 162,42
2 834,56

0,00
0,00
0,00

1827,01
437,48
-1389,53

152 583,39
168 660,85
16 077,46

CtommocTb
4332477,54

67201,80
67201,80

67201,80

67201,80
67201,80
67201,80
75176,40
75176,40
76789,11
76789,11
76789,11
76789,11
860 720,02
5193 197,55

Wtoro
1299642,14
1224780,49

-74861,65

398 285,91
394 070,99
-4214,92

0,00
2 063,83
2 063,83

11 462,13
10 115,04
-1 347,09

1709 390,18
1631030,35
-78 359,83



