

Год постройки	1974	подъездов	4,00
этажей	5	квартир	56,00

Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт"	Долевое участие	в т.ч. содержание жилья	Всего средств по дому	Выполнено работ по сод.жилья и тек. ремонту на сумму	Остаток денежных средств	Долг по ЗАО "ВСИ" на 31.12.2016	Итого денежных средств с учетом долга ЗАО "ВСИ"
с 2016 по 2024г.	6 312 574,47	1 243 053,03	816 936,02	7 555 627,50	6 778 949,27	776 678,23	-232 008,13	544 670,10
2025 г	1 224 780,49	0,00	0,00	1 224 780,49	916716,02	308 064,47	0,00	308 064,47
<b>Итого:</b>	<b>7 537 354,96</b>	<b>1 243 053,03</b>	<b>816 936,02</b>	<b>8 780 407,99</b>	<b>7 695 665,29</b>	<b>1 084 742,70</b>	<b>-232 008,13</b>	<b>852 734,57</b>



Директор ООО «Иверское»

Лапшов С.М.

Оплачиваются населением за 2025г.													
	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содержание и тек.ремонт													
Начислено	101716,07	101716,07	101716,07	101716,07	101716,07	101716,07	113815,82	113815,82	115428,52	115428,52	115428,52	115428,52	1299642,14
Оплачено	85863,91	88213,55	111543,40	95165,07	80243,46	92466,79	97011,67	112945,63	103619,92	118258,47	109387,67	130060,95	1224780,49
Задолженность	-15852,16	-13502,52	9827,33	-6551,00	-21472,61	-9249,28	-16804,15	870,19	-11808,60	2829,95	-6040,85	14632,43	-74861,65
Эл.снабжение													
Начислено	34 219,38	33 133,35	27 881,74	29 083,01	28 184,75	30 033,83	36 202,95	34 444,91	39 709,94	35 417,70	34 646,49	35 327,86	398 285,91
Оплачено	25 953,62	34 857,87	35 694,30	31 196,91	25 428,65	24 712,88	29 193,74	39 345,55	31 279,90	48 811,69	29 433,46	38 162,42	394 070,99
Задолженность	-8 265,76	1 724,52	7 812,56	2 113,90	-2 756,10	-5 320,95	-7 009,21	4 900,64	-8 430,04	13 393,99	-5 213,03	2 834,56	-4 214,92
Содержание ОИ ХВС													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Оплачено	2063,78	0,00	0,00	0,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 063,83
Задолженность	2 063,78	0,00	0,00	0,05	0,00	0,00	2304,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 063,83
Содержание ОИ ЭЭ													
Начислено	0,00	0,00	2172,04	126,65	1733,72	1198,07	329,49	1916,14	556,29	1602,72	0,00	1827,01	11 462,13
Оплачено	0,00	449,88	280,29	1928,04	168,89	1368,97	1171,78	535,35	1634,78	728,18	1411,40	437,48	10 115,04
Задолженность	0,00	449,88	-1 891,75	1 801,39	-1 564,83	170,90	842,29	-1 380,79	1 078,49	-874,54	1 411,40	-1 389,53	-1 347,09
Итого:													
Начислено	135 935,45	134 849,42	131 769,85	130 925,73	131 634,54	132 947,97	150 348,26	150 176,87	155 694,75	152 448,94	150 075,01	152 583,39	1 709 390,18
Оплачено	113 881,31	123 521,30	147 517,99	128 290,07	105 841,00	118 548,64	127 377,19	152 826,53	136 534,60	167 798,34	140 232,53	168 660,85	1 631 030,35
Задолженность	-22 054,14	-11 328,12	15 748,14	-2 635,66	-25 793,54	-14 399,33	-22 971,07	2 649,66	-19 160,15	15 349,40	-9 842,48	16 077,46	-78 359,83

## Проведено работ по текущему ремонту

дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость
	Итого с 2016 по 2024г.			161905,17
март	Изготовление и монтаж противомоскитной сетки	шт.	1	2 000,00
май	Замена информационных досок	шт	4	6 569,58
август	Замена труб ЦО (стояк кв.50,54)	м.п.	1,5	4 749,44
август	Демонтаж, поверка монтаж и наладка приборов учета	шт	1	17 137,20
октябрь	Монтаж уголков ГО	шт	4	10932,77
октябрь	Вывоз строительных отходов	тн	1,45	7064,40
декабрь	Спил деревьев	шт	1	2 000,00
декабрь	Замена подоказыркового светильника под.3	шт	1	5 292,61
декабрь	Кодирование ключа от домофона под.2	шт	1	250,00
				55 996,00
	Итого			1 675 091,17
	Всего:			

## Проведено работ по содержанию жилья

дата	наименование работ	Стоимость
	Итого с 2016 по 2024г.	4332477,54
январь	Содержание общего имущества	67201,80
февраль	Содержание общего имущества	67201,80
март	Содержание общего имущества	67201,80
апрель	Содержание общего имущества	67201,80
май	Содержание общего имущества	67201,80
июнь	Содержание общего имущества	67201,80
июль	Содержание общего имущества	75176,40
август	Содержание общего имущества	75176,40
сентябрь	Содержание общего имущества	76789,11
октябрь	Содержание общего имущества	76789,11
ноябрь	Содержание общего имущества	76789,11
декабрь	Содержание общего имущества	76789,11
	Итого	860 720,02
	Итого	5 193 197,55